
Zarządzenie Nr 656/2198/22 
Prezydenta Miasta Koszalina 
   z dnia 01 sierpnia 2022r. 

 

zmieniające Zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego 

 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy  
w rodzinie (Dz. U. z 2021r., poz. 1249) oraz § 2 ust. 1 Uchwały Nr XVIII/227/2012 Rady Miejskiej 
w Koszalinie z dnia 23 lutego 2012r. w sprawie trybu i sposobu powoływania  
i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz warunków jego funkcjonowania 
zarządzam, co następuje:   

§ 1. Powołuję do składu Zespołu Interdyscyplinarnego: 

1) Macieja Mikołajczaka – Prokuratora Prokuratury Rejonowej w Koszalinie, 
2) Paulinę Wiśniewską – Basiak – Sierżanta Wydziału Prewencji Komendy Miejskiej Policji  

w Koszalinie. 

§ 2. Powołanie następuje na wniosek Przewodniczącego Zespołu. 

§ 3. W zarządzeniu Nr 412/1383/21 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 12 kwietnia 2021r.  
w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w § 1 pkt 4 i 7 otrzymują brzmienie: 

„4) Maciej Mikołajczak – Prokurator Prokuratury Rejonowej w Koszalinie, 
 7) Paulina Wiśniewska – Basiak – Sierżant Wydziału Prewencji Komendy Miejskiej Policji  
w Koszalinie”. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

        Prezydent Miasta 

 

           Piotr Jedliński 


